



Med dette produktark får du et overblik over dækningerne på vores forsikring. Produktarket er ikke en fuldstændig beskrivelse af hvad og hvordan forsikringen dækker, og det tager ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din police eller kontrakt og dertilhørende forsikringsbetingelser, som udgør den endelige aftale med os.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Forsikringen er en erterpriserforsikring, som kan tilpasses med flere tilvalgsdækninger.



Hvad omfatter forsikringen?

- ✓ Forsikringen er en erterpriserforsikring, som kan tilpasses med flere tilvalgsdækninger

Hvad dækker den?

- ✓ Erterpriserforsikringen dækker skader på byggeri eller omgivelser i en byggeproces.
- ✓ Forsikringen tegnes oftest som en korttidsforsikring, der løber fra erterprisens igangsættelse til aflevering af projektet. Herefter er der en 12 måneders afhjælpningsperiode, hvor forsikringen også dækker. Det er normalt bygherre eller erterprenør, der opretter forsikringen, og omfatter det samlede projekt.
- ✓ Forsikringen omfatter normalt en All Risk forsikring, som dækker skader, der ikke er direkte undtaget i forsikringsbetingelserne:
 - All Risks forsikring af erterprisen ved skade på ting indeholdt i erterprisesummen
 - All Risks forsikring af bygherrens eksisterende bygninger og bygningsanlæg mod skade, som skyldes udførelse af erterprisarbejdet.

Tilvalgsdækninger

Forsikringen kan udvides med:

- ✓ Ansvar mod erstatningsansvar for skade på tredjemand ved erterprisens udførelse.
- ✓ Driftstab
- ✓ Oprydningsomkostninger
- ✓ Forurennet jord



Hvad dækker den ikke?

Denne liste er nogle eksempler på ting, der ikke er omfattet af forsikringen.

Vær opmærksom på, at listen ikke er udtømmende. Det fulde overblik over ikke-omfattede ting finder du i dine forsikringsbetingelserne.

Forsikringen dækker ikke:

- ✗ Brand, som vil være dækket af en almindelig brandforsikring
- ✗ Afhjælpning af fejl og mangler
- ✗ Naturkatastrofer



Er der nogen begrænsninger i dækningen?

Denne liste er nogle eksempler på skader, som kun dækkes i begrænset omfang.

Vær opmærksom på, at listen ikke er udtømmende. Det fulde overblik over ikke-omfattede skader finder du i dine forsikringsbetingelserne.

- ! Farligt arbejde herunder sprængning, grundvandssænkning, pilotering eller spunsning.
- ! Kosmetiske revnedannelser



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringens geografiske dækningsområde fremgår af policen og er normalt en navngivet adresse eller en arbejdsplads.
- ✓ Der kan være særlige regler for de enkelte dækninger som findes i dine forsikringsbetingelserne.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Sikre at oplysningerne i policen er korrekte og give os besked hvis de er ændret - ex. hvis entreprisenummer ændres under byggeriet.
- I tilfælde af en skade skal du altid kontakte os hurtigst muligt



Hvornår og hvordan betaler jeg?

- Forsikringen skal betales første gang i forbindelse med, at den træder i kraft
- Betaling gælder for den tegnede periode.
- Betaling sker over Betalingsservice eller med indbetalingskort.



Hvornår starter og slutter dækningen?

- Forsikringen starter på den dato som er aftalt og gælder frem til den aftalte udløbsdato.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

- Forsikringen er normalt en korttidsforsikring og ophører ved den udløbsdato, der står i din police.